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بنابر اعلام سازمان پزشکی قانونی، آمار تلفات حوادث رانندگی در سال 
گذشته ۱۹ هزار و ۴۹۰ نفر گزارش شده، این رقم نسبت به مدت مشابه 
سال قبل که آمار تلفات ۱۶ هزار و ۷۷۸ نفر بود، ۱۶.۲ درصد بیشتر شده 

است.
تلفات  کل  از  قانونی،  پزشکی  سازمان  گزارش  طبق  ایسنا،  گزارش  به 
تصادفات در سال گذشته ۱۵ هزار و ۴۳۹ نفر مرد و ۴۰۵۱ نفر زن بودند. 
همچنین از کل تلفات ۱۳ هزار و ۵۴۳ نفر در محورهای برون شهری، ۴۶۲۰ 
نفر در مسیرهای درون شهری و باقی موارد در سایر محورها جان خود را 

از دست داده اند.

استانهای دارای بیشترین و کمترین تلفات حوادث رانندگی 
در این مدت استان های فارس با ۱۵۶۷، سیستان و بلوچستان با ۱۴۵۳ 
و تهران با ۱۴۳۹ فوتی بیشترین و استان های ایلام با ۱۸۰، چهار محال و 
بختیاری با ۲۲۹ و اردبیل با ۲۵۱ فوتی کمترین تلفات حوادث رانندگی را 

داشته اند.
در سال ۱۴۰۱ بر اساس آمارهای موجود ۳۶۹ هزار و ۲۷۹ مصدوم حوادث 
رانندگی به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد ۲۶۰ هزار و 
۳۰۰ نفر مرد و ۱۰۸ هزار و ۹۷۹ نفر زن بودند. آمار مصدومان تصادفات نیز 

در سال گذشته نسبت به سال قبل از آن ۱۶.۴ درصد بیشتر شده است.
مرگ بیش از ۱۷۰۰ نفر در تصادفات اسفند

در اسفند ماه سال گذشته آمار تلفات حوادث رانندگی با رشد ۳۰.۴ 
درصدی مواجه بود در این ماه ۱۷۴۵ نفر)۱۳۷۵ مرد و ۳۷۰ زن( در تصادفات 
جان باختند در حالیکه این رقم در مدت مشابه سال قبل از آن ۱۳۳۸ نفر 

بود.
تعداد مصدومان حوادث رانندگی نیز که در این ماه به مراکز پزشکی 
قانونی مراجعه کردند ۲۸ هزار و ۱۶۶ نفر بود که نسبت به مدت مشابه سال 

قبل از آن ۱۶ درصد افزایش نشان می دهد.
ثبت بیشترین کشته ها در شهریور ماه 

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی 
کشور، بر اساس آمارهای موجود در سال ۱۴۰۱ بیشترین تعداد کشته های 
حوادث رانندگی در شهریور ماه با ۱۹۷۳  فوتی و کمترین آن در بهمن ماه با 

یکهزار و ۳۷۳ فوتی ثبت شده است.
همچنین بیشترین رشد تلفات حوادث رانندگی در این سال در اسفندماه 
گزارش شده که برابر با ۳۰.۴ درصد رشد نسبت به اسفند سال قبل از آن 

است.

رشد ۱۶ درصدی کشته های تصادفات در سال ۱۴۰۱

جانشین فرمانده فراجا مطرح کرد
خنثی شدن توطئه براندازی با فداکاری پلیس و هوشیاری مردم

جانشین فرمانده فراجا تاکید کرد که پلیس برای ایجاد نظم و امنیت و احقاق حقوق مردم تا پای جان ایستاده است.
به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی در مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی غرب استان تهران، گفت:  در سال گذشته پلیس 
۷۰ شهید در راه ایجاد امنیت جامعه تقدیم کرد و در سال ۱۴۰۲ تاکنون شش شهید داده ایم که نشان از سختی شغل مقدس 
انتظامی است. امروز فرماندهی کل انتظامی کشور با بهره گیری از نیروهای انقلابی و مجاهد و کارآزموده و با استفاده از 

تجهیزات نوین، توانسته در ارتقاء امنیت و آسایش مردم عزیز ایران نقش آفرینی کند.
وی با بیان اینکه شهدا بهترین الگوی برای کارکنان فراجا و آحاد جامعه هستند، اظهار کرد: پلیس برای ایجاد نظم و امنیت، 
انضباط بخشی و احقاق حقوق مردم تا پای جان ایستاده است. امروزه با توجه به افزایش ناهنجاری های اجتماعی در جامعه 
و فراهم بودن بسترهای جرم می طلبد که سایر دستگاه ها، مانند قوه قضائیه ضمن انجام وظایف خود و ایجاد فرهنگ سازی در 

جهت کاهش این ناهنجاری ها در جامعه بکوشند و پلیس هم در کنار سایر دستگاه ها با تمام توان می ایستد.
رضایی خنثی  شدن توطئه دشمنان برای براندازی نظام را نتیجه فداکاری و میدان داری کارکنان فراجا و هوشیاری مردم دانست و 
گفت: سرلوحه قرار دادن اصل رضایت مندی مردم در انجام ماموریت های پلیس و اصل خدمتگزاری به عنوان شاخصه های پلیس اسلامی است و ما در حال 

برنامه ریزی هستیم که بتوانیم با برقراری امنیت مطلوب به وظیفه اصلی خود عمل کنیم.
جانشین فرمانده کل انتظامی کشور بر ضرورت هم افزایی همه سازمان ها و دستگاه های مسئول در حوزه مبارزه با قاچاق مواد مخدر به ویژه جمع آوری و 
نگهداری معتادان متجاهر تاکید کرد و گفت: افزایش ظرفیت مراکز نگهداری معتادان از ضروریات است و تنها با مشارکت دستگاه ها و سازمان های دیگر این 

مهم امکان پذیر است.
بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، رضایی ضمن قدردانی از تلاش های سردار کیوان ظهیری و همکارانش در سه سال گذشته، سردار کیومرث عزیزی را به 

عنوان فرمانده غرب استان تهران معرفی کرد.

خبر خبر

۸۷۷ نقطه پرتصادف جاده ها در 
اولویت ایمن سازی

جانشین رئیس پلیس راهور فراجا از قرارگرفتن 
۸۷۷ نقطه حادثه  خیز و پرتصادف جاده های کشور 
در اولویت ایمن سازی خبر داد و ابراز امیدواری کرد 
که منابع مالی مورد نیاز برای ایمن سازی این نقاط 

هرچه زودتر تامین شود.
سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با ایسنا، 
در  پرتصادف  و  نقاط حادثه خیز  درباره وضعیت 
جاده های کشور گفـت:  ابتدا باید بگویم که ایمنی 
یک جاده هم در پیشگیری از حادثه و هم در هنگام 
وقوع حادثه، نقش پررنگی را در کاهش خسارت 
برعهده دارد. در واقع طراحی راه و استانداردهای 
آن، باید به گونه ای باشد که اجازه وقوع تصادف را 
به راننده نداده و اگر تصادفی هم اتفاق افتاد، راه 
باید خسارت ها را به حداقل برساند و اصطلاحا راه 

باید بخشنده باشد.
وی با بیان اینکه حدود ۳۵۰۰ نقطه حادثه خیز 
سال  گفت:  دارد،  وجود  کشور  جاده های  در 
گذشته، در جلسات مشترکی که با کمیسیون راه و 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای این توافق 
رسیدیم که از حدوداین  ۳۵۰۰ نقطه حادثه خیز، 
رفع خطر ۸۷۷ نقطه پرُتصادف که از سوی پلیس 
مورد شناسایی  قرار گرفته در اولویت قرار بگیرد. در 
واقع در بررسی های ما مشخص شد که درصد قابل 

توجهی از تصادفات در این نقاط رخ داده است.  
برای  تومانی  میلیارد  هزار   ۵ اعتبار  به  نیاز 

ایمن سازی ۸۷۷ نقطه حادثه خیز ترافیکی
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه 
ایمن سازی این ۸۷۷ نقطه نیازمند حدود ۵ هزار 
میلیارد تومان اعتبار است، گفت: این اعتبار باید 
از طرف سازمان برنامه و بودجه پرداخت شود و 
سازمان راهداری هم به ما قول داد که در صورت 
تامین اعتبار در یک دوره دو سال تمام ایرادات را 
در این ۸۷۷ نقطه رفع کرده و در واقع ایمن سازی 
کامل در این نقاط انجام شود.   حسینی با بیان 
اینکه برابر اطلاع ما تا کنون این مبلغ به سازمان 
راهداری پرداخت نشده است، گفت:  امیدواریم که 
تامین این اعتبار زودتر انجام شود و ما در جلسات 
مختلف از جمله جلسه کمیسیون ایمنی راه ها این 
برطرف  کرد. مطمئناً  پیگیری خواهیم  را  موضوع 
قابل  سهم  می تواند  نقاط،  این  اصلاح  و  کردن 
توجهی از تصادفات جاده ای را کاهش داده و ایمنی 

راه ها و جاده های کشور را افزایش دهد.
انجام لق گیری در چالوس و هراز

وی در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت ایمنی 
جاده چالوس و هراز و احتمال ریزش کوه در این 
محورها گفت: در مواقعی مهار ریزش ها تبعات 
زیست محیطی دارد و آسیب های زیادی برجای 
می گذارد، اما با رعایت این نکات خوشبختانه در 
طول تعطیلات نوروزی و در چند مقطع پس از آن 
ایمن سازی  جاده چالوس و همچنین محور هراز 
شده و اصطلاحا لق گیری در آن انجام شد و پس 
از آن هم تاکنون شاهد ریزش کوه در این محورها 

نبودیم.

دستگیری ۲ سوداگر مرگ با 
۱۸۳کیلوگرم مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
از دستگیری دو قاچاقچی موادمخدر که اقدام 
چندین  در  تریاک  کیلوگرم   ۱۸۳ نگهداری  به 

مخفیگاه کرده بودند، خبر داد.
آذین،  ضرغام  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
دراین باره گفت:  با تلاش ماموران پایگاه پنجم 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ یکی از 
سوداگران حرفه موادمخدر در شرق تهران مورد 
شناسایی قرار گرفته و مشخص شد که این فرد 
با همکاری همدستش چندین مخفیگاه را برای 
دپوی محموله های مواد مخدر و توزیع آن ایجاد 

کرده است.
با  مبارزه  پلیس  ماموران  اینکه  بیان  با  وی 
موادمخدر با انجام رصدهای اطلاعاتی اقدام به 
کنترل متهمان کردند، گفت: در نهایت با انجام 
تحقیقات پلیسی دو مخفیگاه متعلق به این دو 
متهم در شرق تهران مورد شناسایی قرار گرفت 
که درپی آن بلافاصله هماهنگی با مقام قضایی 

انجام شده و مجوز عملیات دریافت شد.
تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
بزرگ ادامه داد:  با اخذ مجوز عملیات سرانجام 
روزگذشته تیم های مختلفی از ماموران پلیس 
عملیاتی  در  بزرگ  تهران  موادمخدر  با  مبارزه 
همزمان به دو مخفیگاه متهمان اعزام شده و 
نسبت به دستگیری هر دو قاچاقچی موادمخدر 

اقدام کردند.  
آذین همچنین با اشاره به انجام بازرسی از هر 
بازدید  ماموران در جریان  دو مخفیگاه گفت: 
خود مجموعا ۱۸۳ کیلوگرم مخدر تریاک را کشف 
و ضبط کردند. که این مواد مکشوفه نیز به همراه 

متهمان به مقر پلیس منتقل شد.
متهمان  از  بازجویی  انجام  به  اشاره  با  وی 
جریان  در  متهم  دو  اظهارکرد:  شده،  دستگیر 
اعتراف  خود  به جرم  انجام شده  بازجویی های 
برای  پرونده  تشکیل  از  پس  افراد  این  کردند. 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
تحقیقات پلیس در این خصوص همچنان ادامه 

دارد.

به گزارش ایرنا، تا سال های گذشته که اصلا کارت های 
و  بیماران  همه  نداشت،  وجود  کارتخوان  و  بانکی 
یا  درمانی  هزینه های  پزشکان،  مطب  به  مراجعان 
اما  پرداخت می کردند  نقد  به صورت  را  ویزیت خود 
چندین سال است که بسیاری از مردم حتی پول نقد در 
کیف یا جیب خود ندارند و همه خرید خود را از طریق 

کارت های بانکی انجام می دهند.
مانند  دیگر  پزشکان  ویزیت  و  درمانی  هزینه های 
گذشته نیست که با رقم های پایین قابل پرداخت باشد؛ 
تومان  هزار  باید ۹۰  عمومی  پزشک  یک  برای  اکنون 
ویزیت پرداخت کرد اما بسیاری از مطب های پزشکان 

طلب واریز ویزیت از طریق کارت به کارت را دارند.
ویزیت فقط کارت به کارت

این روزها برخی از منشی های پزشکان البته به دستور 
پزشک، برگه هایی بزرگ با این مضمون »ویزیت فقط 
کارت به کارت شود« و شماره حساب خود پزشک یا 
منشی در مطب نصب کرده اند و مراجعان و بیماران 

اجبار به پرداخت ویزیت به این شماره را دارند.
سال  بودجه  قانون   )۶( تبصره  )ی(  بند  موجب  به 
مالیات های  قانون   )۱۶۹( ماده   )۲( تبصره  و   ۱۳۹۸
پزشکی،  مشاغل  و  حرف  صاحبان  همه  مستقیم، 
پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز فعالیت 
آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
سازمان نظام پزشکی ایران یا سازمان نظام دامپزشکی 
و سازمان دامپزشکی ایران صادر می شود، مکلف شدند 
در چهارچوب آیین نامه تبصره )۲( ماده )۱۶۹( قانون 
و  راه اندازی  نصب،  به  نسبت  مستقیم  مالیات های 
استفاده از پایانه فروشگاهی از ابتدای سال ۱۳۹۸ اقدام 
این اساس، همه صاحبان حرف و مشاغل  کنند. بر 
تاریخ ۲۳ مرداد ۹۸  تا  بودند حداکثر  یادشده مکلف 
پایانه  برای ثبت درخواست تخصیص شماره شناسه 
فروشگاهی )کارت خوان( به درگاه عملیات الکترونیکی 
https://tax. نشانی به  مالیاتی کشور  امور  سازمان 

gov.ir مراجعه و مبادرت به ثبت مشخصات دستگاه 
کارتخوان خود می کردند.

دریافت حق ویزیت به صورت نقدی یا کارت به کارت 
مغایر قانون است

این  به  هم  کشور  کل  بازرسی  سازمان  اکنون  اما 
موضوع ورود کرده است که نباید پرداخت ویزیت از 
سوی پزشکان کارت به کارت درخواست شود زیرا یک 
کل  بازرسی  سازمان  رئیس  است.  غیرقانونی  مساله 
یا تعرفه خدمات درمانی  کشور دریافت حق ویزیت 
به صورت نقدی و یا کارت به کارت را مغایر با قانون 
خواند و گفت: در قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان هم جزای نقدی در نظر گرفته شده و هم در 

مراحل بعدی مجازات های سنگین تری اعمال می شود.
مصادیق  جمله  از  کرد:  اظهار  خداییان  ذبیح الله 
در  که  است  کارتخوان هایی  فروشگاهی،  پایانه های 
تعرفه  و  است  شده  نصب  درمانی  مراکز  و  مطب ها 
خدمات درمانی باید از این طریق دریافت شود ولی 
مشاهده می شود که وقتی افراد برای دریافت خدمت به 

این مراکز مراجعه می کنند به بهانه های مختلف آن ها 
را وادار می کنند که یا به صورت نقدی و یا به صورت 
کارت به کارت، حق ویزیت و یا تعرفه خدمات درمانی 
را پرداخت کنند. وی تاکید کرد: این اقدام، مغایر قانون 
است و وزارت بهداشت و سازمان نظام امور مالیاتی 
باید بر این عمل نظارت کنند که چنانچه کسانی این 
قانون را رعایت نکنند، آن ها را به مراجع ذیصلاح معرفی 
کنند زیرا به موجب قانون اگر پزشکان یا مراکز درمانی 

از کارت خوان استفاده نکنند، مجازات دارد.
بیش از پنج هزار پزشک فاقد دستگاه کارتخوان در 

سال ۱۴۰۱
رییس سابق سازمان امور مالیاتی کشور نیز پیشتر 
اعلام کرده بود که ۲ هزار و ۶۰۰ فعال اقتصادی فاقد 
دستگاه کارتخوان با گزارش های مردمی شناسایی شده 
است که در سال ۱۴۰۱ اسامی بیش از پنج هزار و ۶۰۰ 
پزشک فاقد دستگاه کارتخوان که بر اساس گزارش های 
مردمی شناسایی شده بودند، از حیث برخورد انتظامی 
با  منظور  داوود  اعلام شد.  پزشکی  نظام  سازمان  به 
اشاره به مطالبات مردمی درباره محرومیت های مالیاتی 
پزشکان فاقد دستگاه کارت خوان، اضافه کرد: این گروه 
از پزشکان از تسهیلات مالیات مقطوع موضوع تبصره 
ماده )۱۰۰( قانون مالیات های مستقیم محروم می شوند.

استفاده نکردن از دستگاه کارتخوان تخلف است
علی سالاریان معاون سابق فنی و نظارت سازمان 
نظام پزشکی درباره این موضوع که برخی از پزشکان 
از دستگاه کارتخوان استفاده نمی کنند پیشتر در گفت 
و گو با خبرنگار حوزه بهداشت و سلامت ایرنا اظهار 
داشت: نصب دستگاه کارتخوان به عنوان یک تکلیف 

بیماران در  این طریق  از  تا  پزشکان است  برای همه 
آسان تری  با روش  پزشکان  به مطب  مراجعه  هنگام 
ویزیت خود به پزشکان را پرداخت کنند. وی تصریح 
کرد: وظیفه هرکسی و حتی پزشکان است که نه بخاطر 
قانون بلکه به دلیل اینکه حق و حقوق بیمار را حفظ 
کند امکانات رفاهی را برای افرادی همچون بیماران فراهم 
کنند. سالاریان ادامه داد: اگر پزشکی هم تخلفی در 
این ارتباط و استفاده نکردن از دستگاه کارتخوان برای 
دریافت ویزیت از افراد مراجعه کننده یا بیماران داشته 

باشد، به طور قطع با آنها برخورد می شود.
اجبار برخی مطب ها برای پرداخت الکترونیکی ویزیت

خود  مطب  در  پزشکان  از  برخی  اینکه  وجود  با 
کارتخوان هم دارند اما منشی مطب بیماران و مراجعان 
را به پرداخت الکترونیکی ویزیت ترغیب می کنند ، این 
اقدام از سوی برخی مراجعان با مخالفت های مواجه 
پزشک  سوی  از  معاینه  برای  شرط  این  اما  می شود 
از سوی وزارت بهداشت،  گذاشته شده است. اگرچه 
درمان و آموزش پزشکی، سازمان نظام پزشکی و سازمان 
بازرسی کل کشور موضوع کارت به کارت یا پرداخت 
وجه نقد بابت ویزیت مغایر قانون دانسته شده است 
اما همچنان برخی از پزشکان این روش را برای پرداخت 
ویزیت قبول دارند. در صورتی که بیمار وجه نقد بابت 
ویزیت پرداخت کند همان مبلغ را برای ویزیت به پزشک 
پرداخت می کند اما با انجام کارت به کارت هزینه اضافه 

انتقال پول را هم متحمل خواهد شد.
همه مطب ها موظف به نصب دستگاه کارتخوان فعال 

هستند
نظام  سازمان  انتظامی  معاون  خردمند  محمدرضا 

پزشکی نیز پیشتر در این باره به خبرنگار حوزه بهداشت 
و سلامت ایرنا گفت: در مورد دستگاه کارتخوان قانون 
می گوید که همه مطب ها حداقل باید یک دستگاه فعال 
کارتخوان برای رفاه حال بیماران مراجعه کننده داشته 
باشند. وی اظهار کرد: این اقدام آنها باعث می شود تا 
مردم بتوانند از آن دستگاه برای پرداخت ویزیت خود 
استفاده کنند و انتظار ما از همه پزشکان در مطب ها 
داشته  فعال  به صورت  را  دستگاه  این  که  است  این 
باشند. خردمند ادامه داد: اگر موردی از تخلف پزشکان 
در استفاده نکردن از دستگاه پرداخت الکترونیک وجود 
دارد، مردم حتما به سازمان نظام پزشکی گزارش دهند 
تا در سریع ترین زمان ممکن نسبت به برخورد و پیگیری 

اقدام شود.
وی خاطرنشان کرد: در صورتی که از طرف شاکیان 
بر  مبنی  شکایتی  مردم  خود  یا  دولتی  یا  خصوصی 
تخلف پزشکان به سازمان نظام پزشکی گزارش شود، 
معاون  شد.  خواهد  انتظامی  برخورد  یقین  طور  به 
انتظامی سازمان نظام پزشکی یادآور شد: در صورتی 
که پزشکی دستگاه کارتخوان داشته باشد اما مردم را 
وادار به کارت به کارت یا پول نقد کند، حتما از نظر 
انتظامی رأی بازدارنده و مجازات انتظامی برای او در نظر 
گرفته می شود. براساس آمار موجود تا پیش از انقلاب 
اما  داشت  فعالیت  کشور  در  پزشک  هزار   ۱۶ یا   ۱۴
جمعیت پزشکان ما اکنون ۱۲ برابر شده و سرانه پزشک 
به جمعیت بیش از ۵.۵ برابر است، همچنین تعداد 
دانشجویان مشغول به تحصیل در دانشگاه های ایران 
شامل ۵۰ هزار دانشجوی پزشکی و ۱۵ هزاردانشجوی 

تخصصی و فوق تخصصی است.

کارتخوان مطب پزشکان داستانی دنبال دار

واریز ویزیت فقط به کارت!
موضوع کارتخوان در مطب پزشکان به چالشی دنباله دار و داستانی تکراری برای همه مراجعان به مطب ها تبدیل شده است زیرا اغلب پزشکان واریز ویزیت 

را فقط از طریق کارت به کارت میسر می دانند این در حالی است که از نظر سازمان بازرسی کل کشور این موضوع غیرقانونی است.

اگر پزشکی 
هم تخلفی در 

این ارتباط و 
استفاده نکردن 

از دستگاه 
کارتخوان برای 
دریافت ویزیت 
از افراد مراجعه 

کننده یا بیماران 
داشته باشد، به 
طور قطع با آنها 
برخورد می شود
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 )آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي ( 
ــق مناقصــه   ــه گــذاری شــريعتی  5 از طري ــی لول ــات اجراي ــه عملی ــي در نظــر دارد نســبت ب شــهرداري بندرانزل
عمومــي بــه شــماره 2002005230000006  ثبــت در ســامانه ســتاد طبــق ضوابــط و مقــررات بــه شــرح ذيــل 

اقــدام نمايــد. 
موضوع مناقصه : عملیات اجرايی لوله گذاری شريعتی  5

مبلغ برآورد : 17/926/180/273 ريال
مبلغ تضمین: 900/000/000ريال

نــوع تضمیــن : ضمانتنامــه بانكــي شــركت در مناقصــه يا يــا واريز نقــدي در وجه شــهرداري و به شــماره حســاب 3100006799001بانك 
ملــي بــه نــام شــهرداري بندر انزلــي و بارگزاري در ســامانه ســتاد

هزينــه خريــد اســناد مناقصــه : مبلــغ  10/000/000 ريــال واريزبــه حســاب شــماره 0107632759001 بانــك ملــي بحســاب شــهرداري 
بندرانزلــي از طريــق ســامانه ســتاد

تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1402/02/14 لغايت 1402/02/28
مهلت دريافت اسناد مناقصه : از تاريخ 1402/02/14 لغايت 1402/02/24

مهلت ارائه پیشنهاد و بارگزاري اسناد در سامانه ستاد از تاريخ 1402/02/25 لغايت 1402/03/06
 زمان بازگشايي پیشنهادها ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1402/03/06 دفترشهردار محترم

-هزينه آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
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شهرداري بندرانزلي

نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله اي
شــركت توزيــع بــرق اســتان اصفهــان در نظــر دارد شــرح خدمــت مــورد نيــاز خــود بــه شــرح ذيــل را ، از طريــق مناقصــه 

عمومــي دو مرحلــه اي بــه فروشــنده  واجــد صلاحيــت واگــذار نمايــد

موضوع مناقصهرديف
شماره مناقصهواگذاری اجرای پروژه های در شهرستان به صورت  کلان

تاريخ 
بازگشايي

 پاکات مناقصه

ساعت 
بازگشايي 

پاکات مناقصه

مبلغ ضمانتنامه 
)ريال(

تجديد مناقصه واگذاری اجرای پروژه های  کلان شهرستا ن1
2407/14021402/03/0710.302/023/570/000 اردستان 

ــورخ 1402/02/25 بصــورت  ــا ســاعت 00 : 19  روز دوشــنبه  م ــورخ 1402/02/19 ت ــه : از روز ســه شــنبه م ــناد مناقص ــت اس ــدت درياف م
ــت )ســتاد( ــداركات الکترونيکــی دول ــق ســامانه ت الکترونيکــی و از طري

مــدت تحويــل پيشــنهادات : از روز ســه شــنبه مــورخ 1402/02/26 تــا ســاعت 08:00 صبــح روز يــک شــنبه مــورخ 1402/03/07 بصــورت 
الکترونيکــی و از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد(

محل تحويل پيشنهادات : سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد(
تضاميــن مــورد قبــول : پيشــنهاددهندگان مکلفنــد معــادل مبلــغ ســپرده شــركت در مناقصــه را بصــورت يکــی از طــرق ذيــل: 1(ضمانــت نامــه 
بانکــي معتبــر 2(ضمانتنامــه صــادره از موسســات بيمــه گــر و بيمــه مركــزی 3(گواهــی خالــص مطالبــات قطعــی تاييــد شــده از ســوی شــركت 4(

فيــش واريــزي بــه حســاب جــاري ســپهر صــادرات بــه شــماره 0105042522005  بنــام شــركت توزيــع بــرق اســتان اصفهــان ارائــه دهنــد . بــه 
پيشــنهادات فاقــد ســپرده ، مخــدوش و ســپرده هــاي كمتــر از ميــزان مقــرر و چــک شــخصي ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد .

ساير توضيحات : 
1- هزينه درج آگهي مناقصه در صفحات  داخلي روزنامه هاي مواجهه اقتصادی و ابتکار بعهده برنده مناقصه ميباشد.

ــي  4274 و 4275 واحــد مناقصــات تمــاس  ــا شــماره تلفــن 13-6273011 3داخل ــان مــي تواننــد جهــت كســب اطلاعــات بيشــتر ب 2- داوطلب
حاصــل نماينــد.

 www.setadiran.ir ــه آدرس ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــداركات الکترونيک ــامانه ت ــق س ــه  از طري ــن مناقص ــات اي ــدارك و اطلاع ــناد و م 3- اس
ــل            ــه آدرس  http://iets.mporg.ir  قاب ــران ب ــي مناقصــات اي ــگاه مل ــن مناقصــه در ســايت پاي ــن آگهــي اي ــل دسترســي ميباشــد وهمچني قاب

ــي باشــد .  دسترســي م
4- بــه پيشــنهادات فاقــد مهــر و امضــاء و يــا مبهــم و مشــروط و مخــدوش و يــا بــدون ســپرده معتبــر و يــا لاك گرفتــه شــده بــا لاك غلطگيــر و 

يــا پيشــنهاداتي كــه پــس از تاريــخ تعييــن شــده واصــل گــردد مطلقــاً ترتيــب اثــر داده نخواهــد شــد.
5- كليــه فراينــد مناقصــه بصــورت الکترونيکــی و از طريــق ســامانه تــداركات الکترونيکــی دولــت )ســتاد( انجــام خواهــد گرفــت امــا ارســال ســپرده 

شــركت در مناقصــه بصــورت لاك و مهــر شــده قبــل از برگــزاری مناقصــه الزامــی اســت . 
6- آدرس : اصفهان خيابان شريعتی – شركت توزيع برق استان اصفهان – دبيرخانه

ــه آدرس  ــت )ســتاد( ب ــداركات الکترونيکــی دول ــام در ســايت ت ــی ، مراحــل ثبــت ن 7- لازم اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبل
ــازند. ــق س ــی امضــای الکترونيکــی راجهــت شــركت در مناقصــه محق ــت گواه www.setadiran.ir و درياف

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : - مركز تماس1456 -دفتر ثبت نام 33999818 

شركت توزيع نيروي برق استان اصفهان امور تداركات و انبارها 

نوبت دوم
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شركت توزيع برق استان اصفهان

سازمان وظیفه عمومی فراجا مدت زمان فعلی خدمت 
سربازی در مناطق بومی و غیربومی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، مدتی است که برخی خبرهای تایید 
نشده و عمدتا شایعه از احتمال تغییر مدت خدمت 
سربازی حکایت دارد، خبرهایی که عمدتا در پادگان ها و 
میان سربازان مطرح شده و هرازچندگاهی نیز به فضای 
رسانه ای کشور کشیده می شود. شایعاتی که گاه سبب 

می شود برخی از مشمولان وارد غیبت از سربازی هم 
شده و بعضا دچار مشکلاتی در بهره مندی از خدمات 
و تسهیلات دوران سربازی شوند.   در همین راستا نیز 
سازمان وظیفه عمومی فراجا توضیحاتی را درباره مدت 
خدمت سربازی ارائه کرده است. بر این اساس مدت 
خدمت سربازی برای کارکنان وظیفه بومی در مناطق 
عادی ۲۴ ماه، مناطق غیر درگیر، عملیاتی، محروم و بد 

آب و هوا ۲۱ ماه و امنیتی درگیر ۱۷ ماه است.
همچنین مدت خدمت سربازی برای کارکنان وظیفه 
غیربومی در مناطق عادی ۲۱ ماه، در مناطق غیر درگیر، 
عملیاتی، محروم و بد آب و هوا ۱۸ ماه و مناطق امنیتی 
برای  سربازی  خدمت  مدت  است.    ماه   ۱۷ درگیر 
یا  غیرنظامی  دولتی  به دستگاه های  مامور  مشمولان 
همان سربازان امریه نیز در تمامی مناطق ۲۴ ماه است.

آخرین وضعیت مدت خدمت سربازی در کشور


